

Dot. Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalnego (ssąco – płuczącego) zapewniającego możliwość hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji grawitacyjnej (ogólnospławnej, sanitarnej i deszczowej), odpompowania zbiorników pompowni ścieków, komór technicznych oraz wybierania nieczystości ciekłych i stałych”.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu jak wyżej.

Zamawiający udziela wyjaśnienia następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy poziomo – obrotowy bęben z węzłem ciśnieniowym 1” ma być uchylany hydraulicznie z lewej strony na prawą (w kierunku prawej skrajni drogi/ulicy) czy też z prawej strony na lewą (to jest w kierunku do osi drogi/ulicy)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. informuje, że bęben z węzłem ciśnieniowym 1” ma być uchylany hydraulicznie z lewej strony na prawą (w kierunku prawej skrajni drogi/ulicy).

Pytanie nr 2:

Czy bęben z węzłem ciśnieniowym 1” o długości 120 mb, ma być zamontowany w dowolnym miejscu z tyłu pojazdu czy też Zamawiający przewiduje jakieś konkretne miejsce.? Prosimy również o sprecyzowanie w jakiej części pojazdu ma być zamontowany bęben mały z węzłem ½”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. informuje, że bęben z węzłem ciśnieniowym 1” i ½” ma być zamontowany w dowolnym miejscu z tyłu pojazdu.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna referencje dla dostarczonych samochodów o DMC 18 ton spełniających pozostałe wymagane parametry zgodnie z zapisem pkt. 14.1.3.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Błoniu Sp. z o.o. podtrzymuje wymóg jak w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (pkt. 14.1.3 SIWZ).

PREZES ZARZĄDU
mgr Bogusław Ziolkowski